
 
UCHWAŁA NR 221/XXXV/2017 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z dnia 30 marca 2017 r. 

 
w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego zasady i tryb przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Podkowa Leśna 
 

 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. Uchwala się Regulamin określający zasady i tryb przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Miasta Podkowa Leśna, w brzmieniu załącznika do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 146/XXXVI/2005 Rady Miasta Podkowy Leśnej  

z dnia 21 kwietnia 2005 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami Miasta Podkowy Leśnej (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 119  z 2005 r., poz. 3546). 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Podkowa Leśna 

/-/ 

Grzegorz Smoliński 

 

 

 

 

 


